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Jeg ble utfordret om å skrive i Prestens Hjørne,
om noe som var dagsaktuelt eller noe som var
mitt hjerte nær. Jeg har gjort en del refleksjoner
i det siste om det kristne ekteskapet, noe som
er aktuelt særlig fordi det ikke er lenge til jeg
mest sannsynlig blir ordinert. Men noe som er
dagsaktuelt er dette med at Pinguins barne-
forlag Puffin skulle ta vekk ord som «stygg» og
«tjukk» fra Roald Dahls barnebøker, på grunn
av råd av såkalte sensitivitetslesere – der også
karakterer var gjort om til å bli kjønnsnøytrale.
Grunnen til dette var at disse ordene og karak-
terene kunne virke støtende og krenkende. 
Jeg får la mine tanker om ekteskapet bli lig-
gende for denne gangen – for denne lille kurio-
siteten i nyhetsbilde er absolutt fascinerende. 

For min del, leser jeg ikke ofte Roald Dahl, og
hadde ikke brydd meg mye fra eller til om det
sto enorm eller tjukk i en tekst jeg leste. Men
for dem som ønsker å gå ting litt i sømmene,
for de som setter pris på å dykke ikke bare i
vann, men også i den menneskelige psyke og
tankegang – ser nettopp en mulighet til å gjøre
dette her. For hvilken ånd, hvilken holdning
kan frambringe et slikt ønske om å endre på
adjektiver i klassisk litteratur? Tanken er at man
skal beskytte og ta hensyn til andres følelser,
spesielt de sensitives følelser. Dette er selvføl-
gelig noe som er bra – men vi mennesker er
kompliserte vesener – så nøyaktig hvilken del
av oss er det som det prøves å bli tatt hensyn 
til her? Jo, man skal lære at det ikke er noe som

egentlig heter stygg, eller noe som egentlig 
heter tjukk. Barn tåler nemlig ikke å høre at 
virkeligheten er slik. Og det er her denne 
ånden begynner å vise sitt sanne ansikt. Noen
av de mest grunnleggende konseptene som vi
mennesker bruker for å beskrive virkeligheten
blir forsøkt å hviskes ut. Hvis det ikke finnes
noe stygt, så finnes det heller ikke noe vakkert.
- Skal vi nå rope ut at det verken finnes noe
stygt eller noe vakkert? Hvis vi tar dette som
eksempel – kan jeg ikke annet enn å si at dette
kommer fra en virkelighetsbenektende ånd –
og det i omsorgens navn og ære. 

Men hvem er du, medlidenhetens apostel som
sier til menneskebarna at de ikke tåler virkelig-
heten? Er det ikke nøyaktig det motsatte – vi
ønsker å si til våre barn, at de er sterke nok,
modige nok til å møte virkeligheten, der både
godt og ondt finnes, lys og mørke, sorg og 
glede, smerte og nytelse, angst og fred, stygt 
og vakkert finnes? At det er en ånd i vårt indre
som kan vinne over verden, og dens harde 
sider og kanter? Når vi ser på korset, er det for
å minnes at vi kan seire til og med over sviket
av en venn, urettferdighet, lidelse og til og med
døden. At uansett hva livet måtte kaste på oss,
så finnes det en fred og en livsglede som feirer
at hele symfonien var verdt å lytte til selv om
den har sin slutt og ende. Og ta ikke bort de
mørke takter og toner – for å beskytte meg – 
for tar du vekk dette, tar du også vekk det vakre
ved helheten – og dette vet jeg: dette er ikke
omsorg. Jeg bærer heller med meg, mitt velsig-
nede «Ja» til Gud og livet også i mine avgrun-
ner – for slik vil jeg også få mine høyder og
mitt lys. Amen.

Aslak Elias Simonsen
Prestevikar
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Sted Rake/ryddedag Blomsterdag

Hegvik TIRSDAG 9 mai kl 17.00-19.00 TORSDAG 1.juni kl 17.00-19.00

Nes TIRSDAG 9 mai kl 17.00-19.00 Torsdag 25 mai kl 17.00-19.00

Jøssund ONSDAG 10.mai kl 17.00-19.00 ONSDAG 31. juni kl 17.00-19.00

Bjugn TORSDAG 11.mai kl 17.00-19.00 FREDAG 2.juni kl 17.00-19.00

Rydde- og plantedager i Bjugn sokn

PROGRAM FOR NORMISJON BJUGN 
VÅREN 2023
Lørdag 18. mars Møtedag på Bjugn
Menighetshus Vi får besøk av Anne Sødal og
Lars Birger Aadland fra Lensvik De deltar med
tale, musikk og opplesing. Møte kl. 13.00 og
kl.15.00 varmmat mellom møtene og etter-
middagskaffe.

Tirsdag 25. april kl. 19.00
Møte på Bjugn Menighetshus Inger Brit Rødberg
taler. Sang og musikk. Bevertning.

Tirsdag 30. mai kl 19.00 
Møte på Bjugn Menighetshus. Bjørn Roger
Karlsen taler. Sang og musikk og bevertning.

MØTE I ISRAELMISJONEN
Tirsdag 11. april kl. 1800. Oddbjørn Stjern 
taler og synger.

Velkommen til samlingene.

DROP-IN VIGSEL
Lørdag17. juni åpner vi Hegvik kirke for 
drop-in vigsel.
Da står stab og frivillige fra Bjugn menighet står
klar gjøre dagen din til en festdag.
Etter en kort samtale med prest foregår vielsen
ved hovedalteret. 
Selve seremonien tar rundt 15 minutter.
Det er mulig å møte opp på dagen uten avtale,
men det kan være lurt å ta kontakt med kirke-
kontoret for å være på den sikre siden med 
tanke på papirer.
Husk å ordne alle nødvendige papirer på 
forhånd. med dere kirken må dere ha fra
Skatteetaten og gyldig legitimasjon. Når en 
godkjent prøvingsattest kommer til.
Seremonien koster ingenting, heller ikke for
dem som bor utenfor soknet.

BJUGN MENIGHET SIN «BLOMSTERBASAR»
Denne vil bli annonsert i sosiale medier og i
Fosna-Folket.

Hva skjer?

Tradisjon tro arrangerer kirkeutvalgene i Bjugn
sokn en trivelig dugnadsdag i mai der det blir
raket og ryddet etter vinteren. Kirkeutvalgene
håper at så mange som mulig får anledning til å

komme. Under dugnaden blir det anledning 
til en kopp kaffe og en hyggelig prat. 
Sist i mai arrangeres det plantedager. 
ALLE er velkommen!
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14. februar fylte Kristen Skriver Frandsen 75 år.
Det er på tide å bli bedre kjent med han. Etter litt
googling føltes dette som en uoverstigelig utfor-
dring. Med en utrolig innholdsrik CV og annen
informasjon satte tankevirksomheten på prøve.

Fosenliv
Kristen er en familiekjær mann. I 2018 ble fru
Thala Juul Holm tilsatt som sokneprest i Rissa.
Kristen hadde da rukket å bli pensjonist og ble
derfor med på flyttelasset sammen med 3 av 
barna. Vi er akkurat nå fire ungdommer hjemme
– fra 19 til 26 år gamle. En er jurist og jobber 
på en avhandling, en annen er fysioterapeut, 
en tredje studerer klassisk filologi på andre året
av studiet. Den fjerde vurderer hva hun skal 
begynne på etter sommerferien.
Diskusjonene kan være livlige rundt middags-
bordet. Poltikk, filologiske og teologiske 

spørsmål, spillgreier (som pappa ikke forstår
seg på). Veldig stort engasjement i spørsmål 
om tro og etikk.

– Det tok ikke lang tid før jeg fikk tilbud om 
bli vikarprest i Fosen prosti først i Leksvik og
Stranda, etter hvert i Ørland og Bjugn sogn, sier
Kristen. Under pandemien måtte også jeg være
kreativ. Under utendørsgudstjeneste i januar
ved en gapahuk ved Tøndelsfjellet bak Nes 
kirke var det snø, kaldt og vindfullt. Men de
som møtte opp varmet godt. En minneverdig
utegudstjeneste og kirkekaffe med kakao, 
kaffe og andre godsaker. Jeg kalte meg selv
«Fjellnisseprest» etter dette. Mine venner i
Danmark likte de de fikk se på facebook. En
kommentar fra Danske venner var; ”Hvor ser
det bare for vildt godt ud...jeg tror, jeg må til
Norge at være præst” og ”Pragtfullt”.

Kristen Skriver Frandsen

Sprek 75-åring med allsidig arbeidserfaring
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i
en dråpe vann» 26.-28. mars 2023. 

Ta godt imot konfirmantene våre når de 
kommer på besøk med innsamlingsbøssene.
Har du ikke kontanter kan du Vippse til 2426.
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er Norges nest
største innsamlingsaksjon som engasjerer

rundt 40 000 frivillige bøssebærere fra 1200
norske menigheter som samler inn penger til
Kirkens Nødhjelps arbeid.

Bøssebærerne i Bjugn Menighet samlet i 2022
inn 42.938 kroner. Dette betyr at Bjugn
Menighet har gitt rent vann til 172 personer. 
Sammenliknet med andre menigheter er
Bjugn Menighet på 26. plass av 148 menig-
heter i Trøndelag når det gjelder totalt 
innsamlet beløp.

Allsidighet
– Jeg har lang fartstid som prest, sier Kristen.
Men jeg har også i en årrekke jobbet som 
konsulent og leder i kirkelige organisasjoner i
Danmark som hadde med religiøse møter og
misjon å gjøre, noe som har blitt veldig viktig
for meg. I hele mitt yrkesliv har jeg jobbet 
spesielt med formidling av og undervisning i
kristendom. Jeg fikk min første PC i 1988 – og
oppdaget raskt potensialet, spesielt da internett
kom, hvor jeg deretter utviklet interaktive
undervisningssider osv. Det kom godt med i
konfirmantundervisningen her under koronaen
– der jeg hadde konfirmantstudenter i Leksvik,
og jeg laget nettmateriell til dem.

Naturelskeren
Det er tydelig å se på facebooksidene at Kristen
liker naturen og dyreliv. Bilder av sjø og solned-
ganger, elg og rådyr i veikanten, blanke fjellvatn
og skogkledde åser langs veien er også populære
motiv. God Norgesreklame for danske venner.
Hvordan er det å ha kommet til Norge? 
– For meg har det vært fantastisk. Bare det at
man må seile for eksempel til Tarva eller Stor-
fosna for å holde gudstjeneste. Jeg har alltid likt
den norske naturen. Vi vandret mange somre i 
høylandet før vi kom hit. Jeg kjører mye og 
setter stor pris på den varierte naturen på Fosen
fra Osen og Roan i nord og Leksvik i øst. 
Og Ørlandet er noe helt spesielt – det er så 
mye flatt land at det minner oss om landskapet
vi kjente fra Danmark.

Åpenheten
Du har jobbet mye som prest og andre organi-
satoriske stillinger og verv. Er det annerledes å
være prest her enn å være det i Danmark?
– Ikke i hovedsak. Kirken er mer toppstyrt her
enn i Danmark, men som vikarprest merker jeg
det ikke så mye. Men kontakten med mennes-
ker, som alltid har vært det viktigste for meg, er
veldig lik. Å være prest er en utrolig god måte å
komme inn i et land på, fordi man snakker med
alle. Du får raskt en følelse av historien bak. 
Fra tiden med overveiende fiske og småbruk,
sauehold, over tid med mye bygging, spreng-
ning etc., til nyere historie, liten og stor industri
etc. Jeg har møtt stor åpenhet. Av og til har det
vært en som var ganske mistenksom overfor en
slik danske, men vi pleide å komme over det!
Og det har vært flott å jobbe med frivillige og
med de lokale ansatte. Alle er utrolig hjelp-
somme og det har vært mange hyggelige
stunder.

Hva liker du best med å være prest? 
– Som nevnt er kontakt med mennesker avgjø-
rende viktig. En jobber også hele tiden profesjo-
nelt med de store spørsmålene i livet. Jeg kom-
mer aldri til å tenke ferdig på hvordan det Jesus
sa den gang i sin sammenheng skal sies i dag.
Og tenk på hva hans liv, død og oppstandelse
betyr for oss. Det er stort. Og det er utrolig å få
lov til å jobbe med akkurat det i jobben sin.
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Tårnagenthelg 
Helga 4. og 5. februar hadde vi igjen
Tårnagenthelg. Denne gangen med det minste
kullet vi noen gang har hatt på en slik helg. Vi
hadde det kjempegøy sammen, og vikarpresten
Aslak Elias Simonsen var med begge dagene 
til barnas store fornøyelse. Tårnagenter har mye
de skal lære, fordi de skal være både kunn-
skapsrike, smidige, oppmerksomme, og ikke
minst modige for å nevne noen av evnene de
øver seg på denne helga. Vi hadde mange
tårnagentoppdrag som skattejakt, laser Maze
og opplæring i budene Gud har gitt oss å følge.
Lov og orden er det viktig at tårnagenter kan
og vet litt om. For å teste hvor modige de var
gikk de opp i kirketårnet sammen med gammel-
klokker Ivar og Aslak prest. Var det noen 
flaggermus der tro? Kanskje spøkelser? 
Under gudstjenesten på søndag var tårnagentene
med som medliturger og tente lys i lysgloben
under forbønn, dramatiserte prekenteksten 
«Den gode gjeteren», og delte ut nattverd 
sammen med Aslak prest. Foreldre hadde ordnet
med en god kirkekaffe. 
Tusen takk til alle som var med og gjorde dette
til en flott helg for tårnagenter og menighet!

Krøllekveld
Lek og hyggelig samvær sto på programmet 
siste tirsdag i januar. Da hadde vi «Krølle-
kveld» i Bjugn kirke. Hit kom familien med 
2-åringen for å høre historien om da «Krølle
gikk seg bort». Vi lekte, syng og hygget oss
sammen, helt til slutt ga vi ut 2-års boka som
barna fikk med seg hjem. I 2-års boka står
sangene, bønnene og bibelhistorien som 
barna har fått høre i løpet av samlingen.



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET Mars 2023    � 7

TORILL BAKKEN OPHAUG
(1. nov. 2019 – 31. okt. 2023)

Jeg sa ja til å være med i
Menighetsrådet fordi jeg ble
ringt opp og spurt. Tenkte at 
det kunne være interessant å 
få innsikt i en verden jeg ikke
hadde kjennskap til fra før. 
Det har vært interessant, og jeg
ble overrasket over at det var mye mer enn bare å
være med på møtene i menighetsrådet. Man blir
med i Kirkeutvalget for den kirken man tilhører,
raking, blomsterdag, kirkevert 1-2 ganger i året,
julemesse, selge lodd mm. 
Man får opplæring helt i begynnelsen av perio-
den, og det er fint.
Det beste med Menighetsrådet er de hyggelige
menneskene der, og det er givende og interessant
å være en del av.  

Mvh Torill

JOHN MARTIN SOLEM 
(1. nov. 2015 – 31. okt. 2019)

Jeg var med i forrige periode, 
og valgte å ikke stille til gjen-
valg grunnet jobbsituasjonen 
og oppfølging av familien. 
Livet er aktivt også i dag, men
det kan bli spennende å kunne
være med i menighetsrådet
igjen. Det har jo skjedd store endringer lokalt i og
med at vi har Fellesråd for både Ørland og Bjugn
menighet. Kirkekontoret er flyttet fra Bjugn rådhus
til Brekstad, dog med kontorer for Bjugn menig-
het i Menighetshuset.  Jeg opplevde at vi var i
inngrep med det meste fra fødsel til død. Alle 
beslutningene vi tar betyr noe for den enkelte 
det angår. 
Menighetsrådet er en veldig sosial organisasjon
og vi arbeider med veldig samfunnsnyttige opp-
gaver. Har medlemmene tillit til meg under 
kirkevalget ser jeg fram til å kunne bidra.

Mvh John Martin

ROAR OLDEN 
(1. nov. 2019 – 31. okt. 2023)

Dette har vært 4 spennende år.
Utrolig mange nye tema som 
jeg ikke hadde tenkt over måtte
vi ta stilling til, det betyr at 
jeg har lært utrolig mye. At vi 
i Menighetsrådet var med i 
prosessen med tilsetting av ny
prost har vært interessant. Jeg blir lett engasjert i
diskusjonene og motiveres til å komme med nye
tanker når dette blir diskutert. Det ble ikke alltid
gjennomslag for ideene, men det er greit.
Jeg har takket «ja» til å stå på liste på nytt og 
håper at folk har tiltro til meg. Mvh Roar

VSch. (Se også s. 12 «Nytt fra Menighetsrådet»)

KIRKEVALGET 2023

Hvordan har det vært å være medlem i Menighetsrådet?
Vi har spurt tre tidligere menighetsrådsmedlemmer om erfaringene fra sine perioder i Menighetsrådet 
for Bjugn menighet:

Redaktørens hjørne
Snart er det vår og påske. Håpet om at 
det blir lysere og mildere styrkes for hver
dag – utenom i dag, da. Nå har det snudd
fra mildvær (og regn) til kulde, vind og hvitt
på marken. Lengten etter synet av solned-
gang over Tarvafjorden i stille vær er sterk. 
Jeg fikk en telefon før jul fra en som drev 
og ryddet etter sin avdøde far. – Kan dere
ha bruk for noen dikt som far hadde skre-
vet? Og selvfølgelig er det viktig å ha med 
i Menighetsbladet.  «Du skal ta av deg 
hatten» blir sterkere for hver lesing. 
Diktet har fått plass på s 13.  
Rett før deadline ble det avklart at Steinar
Leirvik er tilsatt som prost i Fosen Prosti. 
En kort presentasjon av den nye prosten
rakk vi å smette inn på s. 11. Takk til
Leirvik for godt samarbeid om presentasjo-
nen. Utfyllende portrett kommer i et senere
nummer.
Redaktøren ønsker bilder, tips og stoff fra
alle dere. 
God påske! VSch
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Ørland og Bjugn menigheter inviterer foreldre og
barn på babysang i Ørland kirke mandager kl 11.

Dette er en del av kirkens trosopplæring. 
I Babysang skal vi synge sanger, og leke med 
regler. Noen fra da vi selv var små, og andre fra
nyere tid. Sang og lek, kos og nærhet er stikkord
for babysangen. Vi synger med de stemmer vi er
utrustet med. For ditt barn er det nemlig bare 
det som gjelder. Babysang gir barn og foreldre
en mulighet til å være sammen og bli kjent med
andre barn og småbarnsforeldre. 

Babysang i Ørland kirke er et gratis tilbud til 
de som har små under 1 år. Her er det ingen
påmelding, så det er bare å komme innom når
det passer.

I Babysang skal vi synge sanger, og leke med 
regler. Noen fra da vi selv var små, og andre fra
nyere tid. Sang og lek, kos og nærhet er stikkord
for babysangen. Vi synger med de stemmer vi er
utrustet med. For ditt barn er det nemlig bare det
som gjelder! Tiltaket er gratis og åpent for alle
som har små under 1 år.

På babysang får barnet mulighet til å uttrykke og
utfolde seg musikalsk. Målet er å skape en felles
opplevelse gjennom å leke, synge og utforske
sammen med barnet ditt. 

Leder er menighetspedagog Randi Kristine
Bugten.

Programmet ser slik ut
11.00-11.30: Sangstund, 11.30-12.30: 
Lunsj og lek 

Datoene for våren er:
6. mars • 13. mars • 20 mars • 27 mars

Lyst å være med som medhjelper/frivillig?
Kontakt Randi: 926 42 162 eller 
e-post: kirkekontor@orland.kommune.no

Hjertelig velkommen på Babysang!

BABYSANG 

BJUGN
Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Det å begynne på skolen er en meget 
viktig og stor begivenhet både for barna
og deres familie. Vi i Bjugn menighet 
ønsker å lage en ekstra spesiell gudstje-
neste ved å ha en felles skolestarterguds-
tjeneste for alle Barn i Bjugn sokn for å
markere denne overgangen i barnas liv.
Dato og tid for samlinger og gudstjeneste 
kommer vi tilbake til, alle skolestartere i
Bjugn sokn som er døpt, vil få tilsendt 
invitasjon i posten. Hvis ditt barn ikke er
døpt, men du ønsker invitasjon, ta kon-
takt med kirkekontoret. Ellers kan man
også melde på via artikkel på nettsiden
når artikkel blir lagt ut.

SKOLESTARTERE
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TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . . . 413 35 187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . . . 922 57 580

Leirvik er født i Trondheim (1965) og har jobbet
som prest i Trøndelag siden han var ferdig 
utdannet i 1993.

Prestegjerningen startet på Høylandet og i Over-
halla i Namdal, og jobbet deretter i Strindheim
menighet i Trondheim. Steinar jobbet også som
sykehusprest i ett år ved Betania Malvik, før han
ble prosjektleder i Kirkens Bymisjon for Vår Frue
Åpen kirke. Fra 2010 har Leirvik vært sokneprest
i Byåsen menighet i Trondheim.

Et allsidig engasjement har også ført ham til opp-
drag som Juleprest på Gullfaks B, Heimeverns-
prest og VM-prest under ski-VM i Trondheim i
1997. Han har erfaring som prest fra NRKs mor-
genandakter på radio og gudstjenester på TV 
og radio. Steinar er ofte ønsket som prest til 
kirkelige handlinger.

Steinar er også skribent, boka «Ettertanker» kom
ut i 2022, «Adventskalenderen, betraktninger
mens vi venter» i 1998. Han har vært skribent
for både Namdalsaavisa og kampprogrammet til
Rosenborg sine hjemmekamper på Lerkendal.
Han har også vært redaktør for 100 utgivelser 
av menighetsblad.

Som prest har Steinar
Leirvik gjerne invitert til
samarbeid med aktører
utenfor kirka. Han har
ikke vært redd for å 
tenke utradisjonelt ved
å invitere til «Svett sorg-
gruppe» gående i
Bymarka, eller
«Kulturkvelder» med
kjente personer som

har samtalt om viktige spørsmål. Gjester har
vært blant andre Åge Aleksandersen, Trygve
Skaug, Charlotte Rørth, Jonas Gahr Støre, Tania
Michelet, Nils Arne Eggen og Bjørn Hansen,
Hedvig Montgomery med flere.

Som prest, skribent og forkynner prøver Steinar
Leirvik å ta både menneskene han møter og det
kristne budskapet på alvor, gjerne med litt 
utradisjonelle innfallsvinkler.

Velkommen til Fosen prosti!
VSch
––––––––––––––––––––––––––
KILDE: Steinar Leirvik forlag

Steinar Leirvik, ny prost i Fosen



Etter en rolig julefeiring er det nå full aktivitet i
menigheten igjen.
Bjugn menighet har nå ferdigetablert 2 menighets-
kontor ved Bjugn menighetshus. 
Kontorene er bemannet hver torsdag fra kl 11.00
– 14.00.

Sammen med Ørland menighetsråd har vi hatt to
felles møter i forbindelse med ledige stillinger som
kapellan og prost. Bispedømmerådet ønsket utta-
lelse om hvem rådene ønsket tilsatt. På bakgrunn
av søknader, intervjureferater og referanseinnhen-
ting, og på bakgrunn av det inntrykk representan-
tene fra rådene har fra intervju. 

Besøk på flystasjonen
Den 7. februar ble Ørland og Bjugn menighetsråd
invitert til Ørland flystasjon. 

Stasjonsprest Sverre Stai kom med buss og hentet
oss. Vi ble godt mottatt av representant for le-
delsen 132 Luftving og en grundig orientering om
Ørland flystasjon av Stasjonssjef Oberst Martin
Tesli, også populært kaldt Tintin. Vi fikk en fin
omvisning og innblikk i alle aktiviteter og tilbud
som finnes på soldatheimen. Til slutt tok stasjons-
prest Sverre oss med til stasjonskapellet og sere-
monirommet hvor han forklarte om rommet, alter-
tavlen, kunsten og mangfoldet av ulike livssyn i
praksis. En fin og lærerik dag for oss alle.

Før vi tok buss tilbake, fikk vi servert deilig kaffe
og sjokoladekake.

Kirkevalget 2023 
Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023. 
Det er etablert en nominasjonskomite bestående
av Ole Thomas Bientie Reiten, Ivar Hellem, Hans
Otto Stjern, Vidar Schanche og Eva Mari Bratland.
Denne gruppen har hatt 3 møter og er så godt
som ferdig med nominasjonslista over kandidater
som kan velges til å utgjør menighetsråd i den
neste fire-års perioden (2024- 2028).  

Om du kjenner noen eller har lyst til å stå på 
listen selv, gi oss tilbakemelding da.

Nedenfor gjengir vi noe av det Kirkerådet skriver
om valget:
• Kirkevalget er et demokratisk valg der en velger
hvem som skal styre Den norske kirke de neste
fire årene.
• Det velges representanter til menighetsråd 
(lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet
(nasjonalt).
• Neste valg er 10. og 11. september 2023.
• På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i
nærheten av kommunevalget.
• I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 
10. august til 6. september.
• Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller
før, stemmerett i 2023.
• Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg.

Hvis du vil vite mer om det kommende kirke-
valget, kan du henvende deg til Kirkekontoret. 
Det kommer mer informasjon om kirkevalget i 
et senere nummer av menighetsbladet.

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
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Det er gudstjeneste i Holmlia kirke. Som kirke-
vert møter jeg på denne kalde dagen en som er
innpakket i lue, skjerf og vinterjakke med hette.
“Kjenner du meg igjen?” sier hun.

Og når innpakningen blir tatt av ser jeg jo til
min overraskelse at det er May Slettan; 
May som jeg har samarbeidet i flere år med den
tiden jeg var sokneprest i Bjugn, og hun var 
ansatt som trosopplærer  i Ørland og Bjugn 
menigheter. Nå er hun her i Holmlia kirke fordi
hun under sin praktisk-teologiske utdanning
dette halvåret skal ha øvingsgudstjenester med
veiledning; og det av soknepresten hos oss.
Og jeg blir invitert av May til å være med på
dette fredagen etter.
Kommende kapellan i Bjugn og Ørland menig-
heter, her i en moderne arbeidskirke i Oslo.
Det er noe forskjellig kirkekultur med et kirke-
bygg her som rommer alt av oppholdsrom, 
kontorer og aktiviteter og i Bjugn fire, fine 
gamle kirker der jeg tok mine besøkende 

venner med på “kirkesafari” rundt i menig-
heten.
Men å feire gudstjenste er det samme; å samles
om Gud sord og sakramentene. 

Lykke til i tjenesten May.

Åslaug

Spennende møte 
mellom gammelpresten 
og nypresten
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Jeg så våren i dag.
Et lys av grønt gjennom snøen
i søkket der en elg hadde kvilt
i nattbeita.

En kvast av tyttebærlyng.

Dyret hadde brånt den fram
med varmen av sitt blod
Jeg dekket den til med snø igjen.
Varsomt.
Slik du breier over et barn
som har sparket av seg dynen i søvne.

Vårkjenning av Hans Børli, 1962

Vår! Endelig kan jeg begynne å bruke dette 
ordet igjen. Vår! Tiden da verden (og jeg) igjen
våkner opp fra dvale. Fuglekvitter fra tidlig mor-
gen, lysere og lysere dager. Små, grønne skudd
som titter opp fra jorden og spretter på trærne.
Vår! For et deilig ord. Vår bringer for mange
med seg russetid, eksamener og tentamener. 
For andre så er det kanskje siste innspurt mot
konfirmasjon, eller kanskje siste tiden i barne-
hagen hvor barneskolen er neste stopp. ”Våryr”
er et ord som ofte kommer opp på denne års-
tiden, enten det gjelder dyr eller mennesker.
Våryr, eller forelskelse, er også noe fint som føl-
ger årstiden. Kjærligheten får kanskje blomstre
litt ekstra. Kanskje noen til og med har kommet
så langt at de tenker på  bryllup. Jeg kjenner at
dette er en fantastisk årstid. Selv om det også
kan være mindre koselig hendelser som skjer,
så er jeg en person som prøver fokusere på det
positive som skjer i livet. Det er ikke alltid like
lett, men jeg tenker at vi alle får det bedre om 
vi ser på det som lyser opp dagen vår, og foku-
serer mindre på det mørke, selv om mørket til
tider kan virke tungt og svart. Da kan følgende
ord hjelpe:

Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det. Joh 1,5

Noen ganger er det ikke like lett å se lyset. Da
er det godt å kunne ta en prat med noen som
gjerne vil lytte og som er til stede. Vi i kirken 
vil veldig gjerne være din samtalepartner om 
du ønsker det, og deler gjerne både gode og
dårlige dager sammen med deg.

Du er hjertelig velkommen til å ta kontakt med
oss i kirken. Jeg, diakoniarbeideren i Bjugn 
menighet eller en av prestene våre tar gjerne 
en kaffe, går en tur med deg, tar en samtale på
telefon, chatter på nett eller kommer på besøk
til deg. 
Ta kontakt kirkekontoret på tlf 72 51 95 60 eller
kirkekontor@orland.kommune.no. 

Min kontaktinfo:
https://www.facebook.com/Diakoneniorlandog
bjugn
INSTAGRAM: diakonenlarisa
E-POST: Diakon@orland.kommune.no
TELEFON: 905 21 235

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

Diakonen deler

diakonenlarisa                       Diakoneniorlandogbjugn

E-post: Diakon@orland.kommune.no                    Telefon 905 21 235 
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Hovedkontoret for Ørland kirkekontor flyttet
høsten -22 fra gammerådhuset i Bjugn til
Landbrukets hus, Brekstad. Ørland menighet
eier dette bygget og inneholder bl. a. møtelo-
kaler og kontorer som Ørland kirkekontor leier. 

Bjugn menighetskontor flyttet inn i Bjugn 
menighetshus, lille møterom som ble ominn-
redet med to kontorer samt lager og kopirom.
Faste dager hvor Bjugn menighetskontoret er
bemannet er torsdager 11.00-14.00.
Sogneprestens kontor er lydisolert og godt 
egnet for samtaler. Det ble også god plass til
møterom mellom kontorene. 

Samarbeidet med Stiftelsen Bjugn menighets-
hus har alltid vært meget godt. Løsningen
med samlokalisering med menighetskontor i
bygget skaper mange muligheter. 
Velkommen til et lyst og trivelig lokalefor
gode samtaler og fellesskap.

Menighetshuset adresse er Sentrumsveien 5.
Det er ovenfor Bjugntorget og WABO-blokka.
Inngang på høyre side av bygget. 
Etter inngangen går du rett fram.

Ørland kirkekontor på Brekstad har besøks-
adresse: Landbrukets hus, 2. etasje,
Meieriveien 9, 7130 Brekstad.

Bjugn menighetskontor inn i nye lokaler

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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Året 2022 skulle bli det første året vi besøkte
et av "våre" prosjekt. Og turen til Uganda og
Dinas Special Children gjorde sterke inntrykk. 
Arbeidet med barn med spesielle behov i 
dette afrikanske landet er i startgropen, og
mye bra har allerede skjedd, blant annet 
takket være bidrag fra Fosen i fjor.

Det var spesielt når Rune Edvardesen, Dina-
stiftelsens grunnlegger, pekte mot noen av
bygningene i landsbyen som holder på å 
bygges, mens han sa: "Dette er resultatet av
deres bidrag i fjor."

Fosengaven var med i starten på dette prosjek-
tet, og vi ønsker nå å være med i innspurten. 
Dette er mye større enn vi fatter, og betyr SÅ
mye for de barna som får hjelp. "Kommer en
fra Fosen, har man et hjerte av gull", uttalte
Rune da han var her i fjor for å motta gaven.
Det er en ære for oss og også dette året være med å heie på Rune, og alt han gjør for å 

skape en bedre verden for så mange. Tusen
takk til alle som bidro i 2021. Vi har sett at
pengene kommer frem og at det nytter.

Visjonen er som tidligere – Hva om alle på
Fosen hadde gitt 100 kr. DET hadde samlet
blitt 2,5 millioner kr. Hvis alle gir litt, kan vi
sammen gjøre STORE ting!

For Fosengaven:
Geir Yngve Hovde

Fosengaven om tur/prosjekt

Kakosa var gutten som skulle ofres av heksedoktorer. 
Her i lek og glede med Ann Karin og Pål 
fra Fosengaven.

Kakosa ble glad i Tuppeline-lua, og han bidro 
i sangen.

Fosengaven vipps 713045 
Kontonr 4290 51 93057
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Det norske misjonsselskap (NMS) har lagt 
generalforsamlinga si og den store sommer-
festen sin til Trøndelag i år. Dette blir arrangert
hvert tredje år, men på grunn av pandemien er
det nå seks år sia forrige storsamling. 
Det ventes over 1000 deltakere på Scandic
Hell hotell på Stjørdal 29. juni til 2. juli i år. 

Det blir bibeltimer og kveldsmøter hver dag.
Lørdagen blir det storsamling i Stjørdal sentrum 
med Torgmøte. Avslutningsgudstjeneste søndag
2. juli blir i Nidarosdomen med misjonspreg og
med preses Olav Fykse Tveit som predikant.
Den blir overført i NRK radio. 

AKTIVITETER: 
• Utsendinger fra hele 

Norge og fra NMS 
sine samarbeidskirker. 

• Biskop Thomas kommer fra Egypt.
• Kirkepresidenten i Mekane Yesus-kirka i 

Etiopia blir med som forkynner. 
• Eget opplegg for barn.
• Ungdom har sine egne samlinger og turer.
• I tillegg til fellesskap for hele familien. 
• Konserter med bl. a.: Samuel Ljungblahd, 

Solveig Slettahjell, Frode Fjellheim og koret 
Cantus. 

Temaet for sommerfesten er: MED GLEDE! 
For mere info se: nms.no/sommerfest 

Misjonsfest i Trøndelag i juni

MØTESTED 
BJUGN MENIGHET 
I løpet av mars vil du treffe med-
lemmer av Bjugn menighetsråd,
prest, menighetspedagog, diakoni-
arbeider og diakon ved det «gamle
parfymeriet» var på Coop Mølla. 

Som et prøveforsøk og for å treffe
menigheten på ulike arena, har
Bjugn menighetsråd leid dette 
arealet for en liten måned.

Vi ønsker å være tilgjengelig, slå 
av en prat og by på en kopp kaffe
eller saft.

Du vil treffe oss disse dagene:
Mandager fra kl 14.00 - 18.00
Onsdager fra kl 15.00 - 18.00
Fredager fra kl 10.00 - 14.00
Lørdag 25 mars fra kl 10.00 - 14.00

Drop-in vigsel
Lørdag 17. juni 2023 feirer vi kjærligheten  
og åpner Hegvik kirke for drop-in vigsel. 
For mer informasjon se www.kirken.no/orland

 

17.06.2023
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DÅP
Jøssund kirke - 27.11.2022 
Ada Cornelia Eide

Jøssund kirke - 22.01.2023
Ane Håbrekke Sundseth

Bjugn kirke - 12.02.2023 
Maiken Rasch Kristiansen

GRAVFERD/BISETTELSE
Jøssund kirke - 22.11.2022
Kirsten Oline Madsø

Hegvik kirke - 25.11.2022
Torbjørn Bakken

Nes kirke - 02.12.2022
Tom Leth-Olsen

Nes kirke - 13.12.2022
Helge Moen

GRAVFERD/BISETTELSE
Hegvik kirke - 13.12.2022
Toril Hegvik

Hegvik kirke - 20.12.2022
Gunnar Solem

Bjugn kirke - 23.12.2022
Anne Mari Rørstad

Bjugn kirke - 06.01.2023
Henrik Stefan Nysand

Jøssund kirke - 20.01.2023
Alfhild Eline Fosseng

Bjugn kirke - 27.01.2023
Edel Margareth Frigård

Jøssund kirke - 14.02.2023
Nora Aune

Jøssund kirke - 14.02.2023
Harald Bugten

Kirkelige handlinger

16. november 2022 – 17. februar 2023

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke

Økonomi: Ørland  kirkekontor

Giro: 4295 21 19707

Utgiversted: Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

Produksjon: Fosen Trykkeri as, Brekstad
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
Dag Dato Tid Kirke Liturgi

Søndag 05.03.2023 11:00 Nes kirke Gudstjeneste

Søndag 12.03.2023 11:00 Hegvik kirke Gudstjeneste

Søndag 19.03.2023 11:00 Bjugn kirke Gudstjeneste

Søndag 19.03.2023 19:00 Jøssund kirke Gudstjeneste

Torsdag 06.04.2023 11:00 Tarva kapell Gudstjeneste

Torsdag 06.04.2023 19:00 Jøssund kirke Gudstjeneste

Fredag 07.04.2023 19:00 Bjugn kirke Gudstjeneste

Søndag 09.04.2023 11:00 Hegvik kirke Høymesse

Søndag 09.04.2023 19:00 Nes kirke Gudstjeneste

Søndag 23.04.2023 11:00 Jøssund kirke Gudstjeneste

Søndag 23.04.2023 19:00 Bjugn kirke Gudstjeneste

Søndag 30.04.2023 11:00 Hegvik kirke Gudstjeneste

Søndag 07.05.2023 11:00 Nes kirke Gudstjeneste

Onsdag 17.05.2023 13:30 Hegvik kirke Gudstjeneste

Lørdag 20.05.2023 10:30 Hegvik kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 20.05.2023 12:30 Hegvik kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 21.05.2023 11:00 Jøssund kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Lørdag 27.05.2023 11:00 Nes kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 28.05.2023 10:30 Bjugn kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 28.05.2023 12:30 Bjugn kirke Konfirmasjonsgudstjeneste

Mandag 29.05.2023 12:00 Kopparen Friluftsgudstjeneste

Søndag 11.06.2023 11:00 Tarva kapell Konfirmasjonsgudstjeneste

Det tas forbehold om eventuelle endringer.

SMS-VARSLING

Bjugn menighet og Ørland menighet samarbeider om SMS-varsling. Ønsker du varsel om hva som
skjer i menighetene i Ørland kommune, send «Ønsker SMS-varsel» til 938 80 613.



INFORMASJON

Formiddagstreff på menighetshuset 1. mars 2023

FOSEN TRYKKERI AS

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette et fasttrekk til konto: 4295.21.19707 

VIPPS: 657081 - Bjugn sokn (Menighetsbladet Bjugn Menighet) 

Oddbjørn Ingebrigtsen fortalte om kvinnene
som jobbet ved fyrstikkfabrikken også kalt
fyrstikk-kvinnene. 
– Arbeidsforholdene var grusomme og 
lønna var ekstremt lav. 
Fyrstikkene inneholdt et svært giftig hvitt 
fosfor. Mange av fyrstikkarbeiderne, blant
annet pakkerskene, arbeidet i fosfordamp 
i uhygieniske og dårlig ventilerte lokaler.
Etter hvert ble ansiktet deformert. 
Til slutt råtnet hele kjevebeinet bort.
Fyrstikkarbeiderstreiken i 1889 er kalt 
den største sosiale kamp som til da var 
utkjempet i hovedstaden. 


